R R . PP. DD. de Turno, decreto diei 19 Aprilis, declarant recursum non 
esse admittendum. 

XXXIX. ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, coram 
R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum per plures annos nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 20 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque 
in archivo reponi iubet. 

XL. CLAROMONTAN. - Nullitatis Matrimonii, ob conditionem appositam, 
coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per plures annos nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

XLI. ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob simulationem consensus, ob ex­
clusum bonum prolis, ob vim vel metum, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

XLII. ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, coram R . P. D. 
Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

XLII1. ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, coram R . P. D. 
Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 
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X L I V . TAURINEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum, coram R . P. D . 

Augusto Fidecicchi. 
Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

X L V . ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob exclusum bonum prolis, coram 
R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

X L V I . BURDIGALEN. - Nullitatis Matrimonii, ob exclusum bonum prolis et 
sacramenti, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

X L V I I . STATUS CIVITATIS VATICANAE - Nullitatis Matrimonii, ob simula­
tionem consensus, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi.